ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2022			              	                                	               № _____

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 17.03.2017 № 121 «Об утверждении
Положения о проведении аттестации
муниципальных служащих органов
местного самоуправления
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, законодательством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь  пунктом 17 части 1 статьи 18, частью 1 статьи 31   Устава Ханты-Мансийского района,

                           Дума Ханты-Мансийского района

                                                РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 17.03.2017 № 121 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района» изменения, дополнив часть 7 статьи 5 приложения к нему   предложением третьим следующего содержания: «Время болезни и ежегодного оплачиваемого отпуска муниципального служащего в указанный срок не засчитывается.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы                                           Глава                                                        Ханты-Мансийского района	                           Ханты-Мансийского района
Е.А. Данилова		                                     К.Р. Минулин
	00.00.2022                                                           00.00.2022